
Dne 26.1.2020 na kuželně v Brně-Husovicích, Dukelská 9

               Pořadí jednotlivců v přeboru JM kraje 2020 juniorů 
pořadí jméno hráče registrační číslo družstvo 1.dráha 2.dráha 3.dráha 4.dráha PLNÉ DORÁŽKACHYBY CELKEM

finále SEHNAL Petr 21035 KK Blansko 141 133 173 155 365 237 3 602
finále MECEROD Jan 22477 KK Slovan Rosice 136 153 154 142 388 197 0 585
finále GABRHEL Martin 24793 TJ Sokol Husovice 141 148 153 142 382 202 2 584
finále HUSAR Pavel 22370 TJ Sokol Brno IV 165 142 132 139 376 202 2 578
finále MUSIL Zdeněk 22718 TJ Lokomotiva Valtice 151 153 122 151 381 196 1 577
finále HLAVIZŇA Kamil 23309 KK Slovan Rosice 155 132 138 141 377 189 8 566
finále VAŘÁK Jan 20509 KK Slovan Rosice 133 143 134 147 382 175 9 557
finále OLŠÁK Ondřej 21904 KK Moravská Slávia Brno 140 148 136 129 378 175 11 553
9. ŽAŽO Petr 24451 KK Moravská Slávia Brno 137 159 128 123 381 166 5 547
10. GASPAR Aleš 23231 TJ Sokol Vracov 127 128 154 135 363 181 7 544
11. HRAZDÍRA František 22331 KK Orel Telnice 151 127 146 120 364 180 4 544
12. HERŮFEK Radim 21399 KK Moravská Slávia Brno 122 150 125 145 357 185 11 542
13. GASPAR Tomáš 22996 TJ Sokol Vracov 134 146 120 112 361 151 8 512
14. KRÁL Josef 22813 KK Orel Telnice 122 140 110 136 356 152 9 508
15. ŽAŽO Filip 24452 KK Moravská Slávia Brno 127 119 132 124 336 166 11 502
16. PEŘINA Tomáš 23024 TJ Sokol Husovice 120 135 141 99 355 140 7 495
17. INGR Lukáš 23690 KC Hodonín 122 132 94 135 342 141 16 483
18. PETERKA Ondřej 25791 KK Orel Ivančice 130 126 95 124 344 131 16 475
19. CHOVANEC Ondřej 25810 TJ Sokol Husovice 82 107 132 131 318 134 24 452
20. JURKOVIČ Zdeněk 24460 SKK Dubňany 0 0 0 0 0 0 0 0

FINÁLE O POSTUP DO MČR JUNIORŮ 2020

pořadí jméno hráče registrační číslo družstvo 1.START 1.dráha 2.dráha 3.dráha 4.dráha PLNÉ chyby DOR. CELKEM CELKEM OBA STARTYpořadí 

1. MUSIL Zdeněk 22718 TJ Lokomotiva Valtice 577 161 152 148 152 394 2 219 613 1190 1.
2. SEHNAL Petr 21035 KK Blansko 602 134 126 136 168 377 6 187 564 1166 2.
3. HUSAR Pavel 22370 TJ Sokol Brno IV 578 170 142 135 136 374 4 209 583 1161 3.
4. VAŘÁK Jan 20509 KK Slovan Rosice 557 149 151 145 146 371 4 220 591 1148
5. MECEROD Jan 22477 KK Slovan Rosice 585 133 137 119 171 383 3 177 560 1145
6. GABRHEL Martin 24793 TJ Sokol Husovice 584 126 142 121 164 382 5 171 553 1137
7. HLAVIZŇA Kamil 23309 KK Slovan Rosice 566 137 161 143 124 381 2 184 565 1131
8. OLŠÁK Ondřej 21904 KK Moravská Slávia Brno 553 139 132 144 122 377 9 160 537 1090


